[bookmark: _GoBack]様式第１１号

令和　　年　　月　　日

　みよし市長　小　山　　　祐　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

企画提案書等提出届

みよし市下水道施設包括的維持管理業務委託のプロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

１　委託業務名
　みよし市下水道施設包括的維持管理業務委託

２　提出書類
　(1)　企画提案書（様式第１２号）
　(2)　業務実施体制調書（様式第１３号）
　(3)　配置予定者調書（様式第１４号）
　(4)　業務実施体制（様式第１５号）
　(5)　業務使用機材（様式第１６号）
　(6)　従事者の人材育成（様式第１７号）
　(7)　創意工夫（様式第１８号）
　(8)　各業務に対する考え方及び提案（様式第１９号）
　(9) 災害時対応（様式第２０号）
　(10) 自由記述（様式第２１号）
[bookmark: _Hlk159246078]　(11) 社会的価値の実現に資する取組に関する申告書（様式第２２号）
　(12) 見積提示金額調書（様式第２３号）

３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

· 所在地及び商号又は名称は代表企業とし、上段に共同企業体名を記載してください。

1